WAGONY WEGLARKI BUDOWY NORMALNEJ - RODZAJ E
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Eas - wagon weglarka normalnej budowy z ptaska podtoga, 4-osiowy, df. tad. >= 12 m, 50 t <= gr. obc. <= 60 t przystosowany

do wytadunku na wywrotnicach obrotowych-czotowych, przystosowany do kursowania z predko$cig 100 km/h.

Seria literowa

[Typ konstrukcyjny

Zakres numeréw

Szerokos$¢ toru

Catkowita dtugo$¢ wagonu

Rozstaw osi czopow skretu

Szerokos$é wagonu

Masa konstrukcyjna
ysoko$¢ wagonu od gtéwki szyny

Dtugos¢ tadunkowa

Szerokos$¢ fadunkowa
ysoko$¢ tadunkowa

Powierzchnia tadunkowa

Objetos¢ uzytkowa

Drzwi boczne

szeroko$é
wysoko$é
ysokos¢ podtogi od gtowki szyny
Rodzaj podtogi
Rodzaj poszycia $cian bocznych
Maksymalna predkos¢
Min. promien tuku toru
Liczba osi
Przystosowanie do komunikacji
Granica obcigzenia w zaleznosci
od klasy linii kolejowej

Obcigzenie podtogi tadunkiem
skupionym utozonym symetrycznie
zgledem $rodka wagonu

yposazenie dodatkowe
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Eas
401Wb
595 0021 - 597 8952
1435/1 520
14 040
8 500
3040
20 000
3294
12792
2792
2031
36
72
4 dzwi boczne, ttoczone lub
spawane z blachy stalowej

Eas
401wd
595 1488 - 597 7341
1435/1 520
14 040
8500
3040
22 000
3238
12 760
2760
2035
36
72
4 dzwi boczne, ttoczone lub
spawane z blachy stalowej

1800 1800
1800 1800
1263 1203
drewniana/stalowa stalowa
stalowe stalowe
100 100
75 75
4 4
RIV i PGW RIV i PGW
NEIEIE AlBi|B2] C
S (44,0(50,0| 52,0 | S |42,0|48,0| 50,0
PKP| C PKP| C
90,0(60,0 90,0(58,0

uchylne $ciany czotowe,
stopnie przejscia, ucha do
mocowania plandek

uchylne $ciany czotowe,
stopnie przejscia, ucha do
mocowania plandek

PRZEZNACZENIE: Do przewozu tadunkéw sypkich takich jak wegiel, kruszywo lub drobnica.
ZALADUNEK: Odbywa sie recznie lub mechanicznie za pomocg czerpakow, tasmociagow lub suwnic.

ROZLADUNEK: Reczny przez drzwi boczne lub mechaniczny za pomoca czerpakéw lub na wywrotnicach wagonowych czotowych.




